contre présentation d’une quittance de versement de la somme
non remboursable de :

N° Intitulé du projet Coût

1  CONSTRUCTION DES BOUTIQUES (LOT 1)
80 000 

(quatre-vingt
mille) F CFA

2
 CONSTRUCTION, AMENAGEMENT, RENOVATION
DES RESEAUX TELEPHONIQUES ET MEDIAS AU

COSUP (LOT 2)

15 000
(quinze

mille) F CFA
Chaque 10. Remise des offres

offre,  rédigée  en  français  ou  en  anglais  en  six  (06)
exemplaires dont un (01) original et cinq(05) copies marquées
comme telles, devra parvenir contre récépissé au Secrétariat
du  MAIRE  DE  LA  VILLE  DE  NGAOUNDERE,  sis  à  la  Communauté

[...]

valable pendant trente(30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres d’un montant de:

N° Intitulé du projet Coût

1
DE CONSTRUCTION DES BOUTIQUES

(LOT 1)
800 000 (HUIT CENT

MILLE) F CFA

2

CONSTRUCTION, AMENAGEMENT,
RENOVATION DES RESEAUX

TELEPHONIQUES ET MEDIAS AU
COSUP (LOT 2)

160 000 (CENT SOIXANTE
MILLE) F CFA

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies
certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité
administrative,  conformément  aux  stipulations  du  Règlement

[...]

La  rédaction  du  rapport  de  fin  des  travaux  et  des
recommandations.

3. Coût prévisionnel
LLe coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études
préalables est de :

N° Intitulé du projet Coût prévisionnel/LOT

1
LOT 1 : REHABILITATION DE LA
ROUTE CARREFOUR BELAKA –

CARREFOUR MBIDENG

17 980 515  (DIX SEPT
MILLIONS NEUF CENT
QUATRE VINGT MILLE
CINQ CENT QUINZE) F

CFA

2
LOT 2 : TRAVAUX DE

CONSTRUCTION DES CANIVEAUX

13 200 000 (TREIZE
MILLIONS DEUX CENT

MILLE)
4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage
pour  la  réalisation  des  travaux  est  de  neuf  (09)  mois  à
compter de la date de réception de l’ordre de démarrage de
l’étude.
NB : lier la durée de la Maitrise d”uvre à celle des travaux.

[...]

administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 10 du DAO d’un
montant de :
– LOT 1 : 359 610 (TROIS CENT QUINQUANTE NEUF MILLE SIX CENT

DIX) FCFA
– LOT 2 : 264 000 (DEUX CENT SOIXANTE QUATRE MILLE) FCFA
et  valable  pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la  date
originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  administratives  requises
devront  être  impérativement  produites  en  originaux  ou  en

[...]

Les prestations du présent marché comprennent : l’acquisition
du matériel de l’éclairage public dans la ville de Ngaoundéré

N° NATURE MONTANT PREVI

1

A LA FOURNITURE DU MATERIEL
D’ENTRETIEN DE

L’ECLAIRAGE PUBLIC A LA COMMUNAUTE
URBAINE DE

NGAOUNDERE (LOT 1)

25 000 000 (vingt-
Cinq millions)
Francs CFA

2
PROJET D’EQUIPEMENT DE LA SALLE MULTI

MEDIA DU
CIOP DE NGAOUNDERE (LOT 2)

20 000 000 (vingt
millions) Francs CFA

2. Délai de livraison
Le délai maximum de la livraison desdites fournitures prévu

par le Maitre d’Ouvrage est de trois (03) mois.